【選管告示】

島根県知事選挙における選挙会の日時及び場所 ２

島根県議会議員一般選挙における選挙会の日時及び場所 ２

【選挙長告示】

島根県議会議員一般選挙における選挙立会人のくじを行う日時及び場所 ２

目 次

島根県報
令和５年４月４日（火）

号外 第 5 8 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

第58号 島 根 県 報 令和５年４月４日号外

1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第45号

令和５年４月９日行う島根県知事選挙における選挙会の日時及び場所を次のとおり定める。

令和５年４月４日

島根県選挙管理委員会委員長 大 野 敏 之

日 時 令和５年４月12日 午前10時

場 所 島根県松江市殿町１番地 島根県庁

島根県選挙管理委員会告示第46号

令和５年４月９日行う島根県議会議員一般選挙における選挙会の日時及び場所を次のとおり定める。

令和５年４月４日

島根県選挙管理委員会委員長 大 野 敏 之

選 挙 区 日 時 場 所

松 江 令和５年４月10日午前11時 島根県松江市殿町８番地３ 島根県市町村振興センター

浜 田 令和５年４月10日午前11時 島根県浜田市殿町１番地 浜田市役所

出 雲 令和５年４月10日午前11時 島根県出雲市大津町1139番地 出雲合同庁舎

益 田 令和５年４月10日午前11時 島根県益田市常盤町１番１号 益田市役所

大 田 令和５年４月10日午前11時 島根県大田市大田町大田イ１番地３ 大田集合庁舎

安 来 令和５年４月10日午前11時 島根県安来市安来町878番地２ 安来市役所

江 津 令和５年４月10日午前11時 島根県江津市江津町1016番地４ 江津市職員会館

雲南・飯石 令和５年４月11日午前10時 島根県雲南市木次町里方531番地１ 雲南合同庁舎

仁 多 令和５年４月11日午前11時 島根県雲南市木次町里方531番地１ 雲南合同庁舎

邑 智 令和５年４月11日午前10時 島根県邑智郡川本町大字川本265番地３ 川本合同庁舎

鹿 足 令和５年４月11日午前10時 島根県益田市昭和町13番１号 益田合同庁舎

隠 岐 令和５年４月11日午前９時 島根県隠岐郡隠岐の島町港町塩口24番地 隠岐合同庁舎

選 挙 長 告 示

松江選挙区島根県議会議員選挙選挙長告示第２号

令和５年４月９日行う島根県議会議員一般選挙における選挙立会人のくじを行う日時及び場所を次のとおり定める。

令和５年４月４日

松江選挙区島根県議会議員選挙選挙長 長 岡 隆

日 時 令和５年４月６日 午後６時

場 所 島根県松江市殿町１番地 島根県庁

浜田選挙区島根県議会議員選挙選挙長告示第２号

令和５年４月９日行う島根県議会議員一般選挙における選挙立会人のくじを行う日時及び場所を次のとおり定める。

号外第58号 島 根 県 報 令和５年４月４日

2

令和５年４月４日

浜田選挙区島根県議会議員選挙選挙長 岡 本 正 博

日 時 令和５年４月６日 午後６時

場 所 島根県浜田市殿町１番地 浜田市役所

出雲選挙区島根県議会議員選挙選挙長告示第２号

令和５年４月９日行う島根県議会議員一般選挙における選挙立会人のくじを行う日時及び場所を次のとおり定める。

令和５年４月４日

出雲選挙区島根県議会議員選挙選挙長 山 根 よし子

日 時 令和５年４月６日 午後６時

場 所 島根県出雲市大津町1139番地 出雲合同庁舎

号外第58号 島 根 県 報 令和５年４月４日

3